Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Ecor
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacién

Pi Quimicos, F éulicos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditives
Vestuario, B Prendas de Proteccién y

Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacclones y Accesorios
Menores

|Servicios Generales

Servicios Basicos

Serviclos de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Piblico

Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mabiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

10,693,142
5,294,808

0

3,112,692
2,037,114
211,128
0

37,400

2,314,854
1,021,454
517,500
35,000

0

0

400,000
225,900

0

115,000
31,029,453

98,000
1,442,782

25,502,892
160,000
612,000

0

3,058,779
120,000
35,000

2,924,662

83,575

0
0
2,841,088

ocooco © o

1,015,000

715,000
300,000

0

0
0
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35,969,246

0
0

35,969,245

0

oo o o

4,055,625

4,055,625
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oo o©

1,564,914

0
0

0

1,564,914
o

Egresos
Modificado
d=E(1x2)

11,854,106
5,294,808

]
3,112,694
2,037,114
1,372,089

0

37,400
2,314,855
1,021,455

517,500

35,000
0

0

400.000
225,900

0

115,000
66,998,699

98,000
1,442,782

61,472,137
160,000
612,001

0

3,058,779
120,000
35,000

6,980,287

83,575

0
0
6,896,712

coo o o

2,579,914

716,000
300,000

0

1,564,914
0

4

10,357,060
5,018,527

0

3,220,878
840,575
1,277,080
0

0

1,634,239
596,857
344,367

340

0

0

375,304
219,790

o

97,580
43,952,364

47,636
735,961

40,177,859
154,830
299,775

0

2,416,230
85,369
34,704

6,085,077

43,816

0
0
6,041,261

coo o o

2,526,256

677,142
284,200

0

1,564,914
0

10,357,060
5,018,527

0

3,220,878
840,575
1,277,080
0

0

1,634,239
596,857
344,367

340

0

0

375,304
219,790

0

97,580
27,184,826

47,636
735,961

23,410,320
154,830
299,775

0

2,416,230
85,369
34,704

6,085,077

43,816

0
0
6,041,261

o

o oo o©

2,526,256

677,142
284,200

0

1,564,914
0
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1,497,048
276,281

0

-108,184
1,196,539
95,010

0

37,400
680,616
424,598
173,133

34,660
0

0

24,696
6,110

0

17,420
23,046,334

50,364
706,821

21,294,278
5,170
312,226

642,549
34,621
296

895,210

39,759

0
0
855,451

(=]

o oo o

53,658

37,858
16,800
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Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biotégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Aclivos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Fi ieras y Otras Provisi 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades 0 0 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fidelcomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 0
Andlogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especilales
Participaciones y Aportacl 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0
(Adefas) = :
Total del Gasto 47,977,112 42,750,749 90,727,861 64,594,996 47,787,457 l 26,172,865
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